THÀNH ỦY LAI CHÂU
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

	BAN TUYÊN GIÁO

	*
	TP. Lai Châu, ngày 04 tháng 01 năm 2022

	Số 121-CV/BTGThU

	V/v gửi báo cáo kết quả quán triệt,
 tuyên truyền các văn bản của Đảng.

Kính gửi: Các chi bộ, đảng bộ cơ sở.
Thực hiện các văn bản chỉ đạo của Thành ủy Lai Châu về quán triệt, triển khai các chỉ thị, kết luận, hướng dẫn, kế hoạch của Trung ương, của tỉnh, thành phố. Trong sinh hoạt định kỳ từ tháng 10/2021 đến tháng 12/2021 các chi bộ, đảng bộ trực thuộc Đảng bộ thành phố đã quán triệt, triển khai một số văn bản của Trung ương, của tỉnh và của Thành ủy đến cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, người lao động thuộc cơ quan, đơn vị và tuyên truyền, phổ biến đến Nhân dân trên địa bàn.
Để có cơ sở tổng hợp kết quả học tập, quán triệt các văn bản của Đảng trong toàn Đảng bộ thành phố, Ban Tuyên giáo Thành ủy đề nghị các chi bộ, đảng bộ cơ sở tổng hợp số liệu học tập, quán triệt của đơn vị (theo biểu đính kèm) gửi về Ban Tuyên giáo Thành ủy chậm nhất ngày 14/01/2022 để tổng hợp báo cáo cấp trên theo quy định.
Nhận được Công văn đề nghị các chi bộ, đảng bộ cơ sở phối hợp triển khai thực hiện.
	Nơi nhận:
- Như trên,
- Lưu.
	K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN
Trịnh Minh Tâm